СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2012 года                                                                                № 40/130

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»  на 1 квартал 2013 года

Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов  муниципального образования «Новомалыклинский район» на 1 квартал 2013 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Утяганову Т.А.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                          П.И.Боксарев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

муниципального образования «Новомалыклинский район»

от 17.12.2012 г. № 40/130

П Л А Н

работы Совета депутатов муниципального образования

«Новомалыклинский район» на 1 квартал 2013 года

	№ п/п
	Сроки
	Наименование мероприятия
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	1.1.
	22.02.13
	Об итогах реализации районной программы «Молодежь» 2009-2012 годы»

	1.2.

	Об уровне преступности и о профилактике правонарушений на территории муниципального образования   «Новомалыклинский район» за 2012 год
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.3.

	23.03.13
	О выполнении решения Совета депутатов Новомалыклинского района «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2013 год»
	Комитет по бюджету, налогам,         экономике и предпринимат.

	1.4.

	Отчет о работе Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2012 год
	Глава МО

	1.5.

	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»  на 2 квартал 2013 года
	Глава МО

	1.6.

	О проведении физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования «Новомалыклинский район»
	Комитет по образованию, здравоохранению и культуре

	2

	РАБОТА КОМИТЕТОВ И КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	2.1.

	Весь период
	Рассмотрение законопроектов Ульяновской области, проектов нормативно-правовых актов района
	Комиссии

	2.2.

	Работа с заявлениями, предложениями граждан, письмами организаций и учреждений

	3

	ДЕПУТАТСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	3.1.

	По отдельному графику
	Работа в избирательных округах
	Депутаты

	3.2.

	Прием граждан по личным вопросам

	4

	Часы администрации
	Комитеты

	5.

	УЧАСТИЕ В РАЙОННЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ